
Na padesátém 81 
100 82 Praha 10 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 k ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ NADLIMITNÍ ZAKÁZKY ev. č. 017/2015 s názvem 

„Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve volbách“ 

Zadavatel: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 
Sídlem: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 000 25 593 

V Praze dne 14. října 2015 

Zadavatel tímto poskytuje dodatečnou informaci č. 4 k zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Technické zajištění provozu 
přebíracích míst ČSÚ ve volbách“, zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). Tato dodatečná informace je poskytována na základě předchozí žádosti uchazeče, která byla zadavateli doručena e-mailem dne 13. října 2015. 
 

Dotaz Odpověď 

V dodatečných informacích č. 2 k ZD VZ ev. č. 017/2015 s 
názvem „Technické zajištění provozu přebíracích míst ČSÚ ve 
volbách“ je uvedeno v odpovědi k bodu č. 4, že dojde-li k 
vypotřebování toneru (vytištění cca 1000 stran), požaduje 
zadavatel dodání nového toneru v rámci poskytované služby na 
přebírací místo. Žádáme zadavatele o upřesnění, na základě 
svých předchozích zkušeností, kolik předpokládá, že se 
vytiskne stran za celkovou dobu služby technického zajištění 
provozu zpracovatelských sestav v definovaných přebíracích 
místech během přípravy a zpracování voleb? 

Počet vytištěných stran se liší podle druhu voleb a počtu zpracovávaných okrsků a obcí na 
daném přebíracím místě (dále jen „PM“). V případě běžných voleb se během vlastního 
zpracování vytiskne jedna stránka za jeden okrsek, během zkoušek ještě navíc 10 – 15 
okrskových zápisů (v rozsahu cca 20 - 50 stran podle počtu kandidujících stran) a 10 -15 
opisů v rozsahu 1 – 3 strany, pro volby do Senátu a volbu prezidenta se jedná ve většině 
případů jen o 1 - 3 stránkové tisky. 
Výjimkou jsou volby do obcí, kde se tisknou v době zkoušky i vlastního zpracování kromě 
okrskových zápisů (které v Praze jsou i v rozsahu i přes 50 stran) také výsledky voleb 
do jednotlivých obcí, kde jejich rozsah opět závisí na počtu kandidujících stran a počtu 
kandidátů (rozsah cca 5 – 60 stran). 
Na PM, která mají přes 100 okrsků (při souběhu voleb 125 okrsků 
za všechny volby dohromady), jsou většinou dodávány dvě sestavy PC a tiskárny, takže 
se počet tištěných stran rozdělí. 
Např. odhadem se vytiskne na PM s 60 volebními okrsky pro volby do zastupitelstev krajů 
při 20 kandidujících stranách cca 750 stran. 

 


		2015-10-15T10:50:09+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




